[image: image1.jpg]

СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  11.11.2024                                                                                                  № 319
г. Называевск

О назначении публичных слушаний «О бюджете муниципального района на 2025 год  и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Называевского муниципального района и Порядком проведения публичных слушаний, утвержденных решением Совета Называевского муниципального образования от 22.12.2014 года, Совет Называевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания «О бюджете муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 25 ноября 2024 года в 11:00 в здании Администрации Называевского муниципального района по адресу:  г.Называевск,ул.35 лет Победы 45.

2.Направить настоящее решение, проект решения «О бюджете муниципального района на 2025 год  и плановый период 2026 и 2027 годов» в газету «Наша Искра» для опубликования, а также разместить на сайте Администрации Называевского муниципального района.

	Председатель Совета

муниципального района

	Л.Н.Иванова